
Společenství vlastníků Průběžná 288, 296 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 288/11, PSČ 100 00 

 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

 

V Praze dne 14. července 2023 
 

REVITALIZACE VSTUPNÍHO PORTÁLU DOMU 288/11 
HARMONOGRAM PRACÍ 

 

Vážení vlastníci a uživatelé bytových jednotek, 
 
shromáždění vlastníků konané dne 22. června 2023 rozhodlo o realizaci záměru 
modernizace vstupu do našeho domu. 
 
Cílem modernizace je zvýšení současného standardu společných prostor v přízemí 
domu, sjednocení povrchů, instalace nových podlahových krytin, osvětlovacích těles 
a nových poštovních schránek. Stavební práce budou probíhat pouze v přízemí domu. 
 
První etapou prací budou bourací a vyklízecí práce, ty začnou 20. července, konečný 
termín předání díla je stanovený na 31. 8. 2023. 
 
Po celou dobu trvání prací bude přístupný jeden ze dvou vchodů do domu, 
v závěrečné etapě prací (při pokládce dlažby) může dojít, na nezbytnou dobu, 
i k omezení možnosti užívání výtahu z přízemí (tyto dny jsou v harmonogramu 
umístěném ve vitríně označeny červenou barvou). 
 
Při nivelaci plochy a následné pokládce dlažby u předního vchodu dojde zhruba 
na týden k omezení doručování listovních zásilek do schránek. 
 
Informace k průběhu prací bude poskytovat dodavatel (formou cedulí na vchodových 
dveřích) a správní firma na telefonním čísle 602 465 057, v pracovní době. 
 
Prosíme o respektování pokynů dodavatele, zejména jde o zákaz vstupu na nové 
povrchy (nivelační stěrka, dlažba) do doby jejich uvolnění dodavatelem. Investorem 
stavebních prací je SV, případné vícepráce vzniklé nedodržením pokynů dodavatele 
hradíme všichni ze svého. Samozřejmě jde také o bezpečnost vaši i vašich hostů. 
 
Omlouváme se za případné negativní důsledky stavebních prací (např. zvýšená 
prašnost, hluk, snížení možnosti užívání společných prostor v přízemí domu). 
 
Předem děkujeme za vaši spolupráci a pochopení. 


